
                    

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК" 
Амурского муниципального района Хабаровского края 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 
 
 
29.01.2015          № 24 

г. Амурск 

 
 
О внесении изменений в постановление администрации городского поселе-
ния «Город Амурск» от 25.03.2014  № 93 «Об утверждении Реестра муници-
пальных услуг городского поселения «Город Амурск» (в редакции от 
20.11.2014 № 296) 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях повыше-

ния эффективности расходования бюджетных средств, открытости и общедо-

ступности информации по предоставлению муниципальных услуг физиче-

ским и (или) юридическим лицам  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Город 

Амурск» от 25.03.2014 № 93 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг 

городского поселения «Город Амурск» (в редакции от 20.11.2014 № 296) 

следующие изменения: 

1.1. Включить в реестр: 

- пунктом № 7 муниципальную услугу «Предоставление в постоянное 

(бессрочное) пользование, безвозмездное пользование, аренду земельных 

участков из состава земель, государственная собственность на которые не 

разграничена, расположенных на территории городского поселения «Город 

Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края»; 

- пунктом № 8 муниципальную услугу «Принятие решения и выдача до-

кумента о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования зе-

мельным участком (части земельного участка) на территории городского по-

селения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского 

края», изменив далее нумерацию муниципальных услуг соответственно. 

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом (Евко Л.Г.) раз-

работать и утвердить административные регламенты по предоставлению 

включенных в реестр муниципальных услуг в срок до 01 марта 2015 года. 

3. Организационно-методическому отделу (Колесников Р.В.) разместить 

на официальном сайте администрации города Амурска изменения в Реестре 

муниципальных услуг. 



                    

 

4. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по экономическому развитию Байдакова С.В. 

5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опуб-

ликования. 

 

 

 

Глава городского поселения                                                        Б.П. Редькин  


